Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму
22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 3 класса
Личный зачёт, юноши 1995 года рождения и старше
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Квалификация
	Баллы
	Этапы
	Результат
	% проигрыша победителю
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	
	Траверс
	Бревно
	Спуск
	Навесная
	Спуск
	Ориентирование (из 9 КП)
	
	
	
	
	

	1
	Титенков Петр
	ДДЮТ им.Гагарина
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:23:59
	100
	1
	1
	

	2
	Шувалов Евгений
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:24:46
	100,9
	2
	1
	

	3
	Петров Максим
	БГТУ
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:32:19
	109,9
	3
	1
	

	4
	Кулешов Леонид
	СЮТур Волод. р-на
	1
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:35:11
	113,3
	4
	1
	

	5
	Тимошин Артем
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:35:44
	113,9
	5
	1
	

	6
	Новицкий Константин
	Гимназия №7
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:36:23
	114,7
	6
	1
	

	7
	Шестопалов Алексей
	лично
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:38:57
	117,8
	7
	2
	

	8
	Ткачев Андрей
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:44:24
	124,7
	8
	2
	

	9
	Гусев Александр
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:45:36
	125,7
	9
	2
	

	10
	Силаев Иван
	СЮТур Волод. р-на
	1
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:53:58
	135,7
	10
	3
	

	11
	Шемяков Виктор
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:57:28
	-
	11
	
	Снят с 1 эт.

	12
	Силин Дмитрий
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	Сн.
	1:42:49
	-
	12
	
	Снят с 2-х эт.

	13
	Беспалов Александр
	СЮТур Волод. р-на
	2
	3
	-
	-
	-
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	1:36:54
	-
	13
	
	Снят с 3-х эт.

	14
	Цирик Александр
	ДДЮТ им.Гагарина
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	2:03:55
	-
	14
	
	>КВ

	15
	Никуличев Роман
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	  2:15:28
	-
	15
	
	>КВ

	16
	Юрасов Александр
	СЮТур Волод. р-на
	3
	1
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	Снят
	-
	Сн.
	
	Потеря ЗМК


Ранг соревнований – 308 баллов     
1 разряд – 117% –    1:38:15             2 разряд – 135% –    1:53:22        3 разряд – 172% – 2:24:27
Главный секретарь
                                             Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


          Кузенков В.А.,  г. Брянск
Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 3 класса
Личный зачёт, девушки 1995 года рождения и старше
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Траверс
	Бревно
	Спуск
	Навесная
	Спуск
	Ориентирование (из 9 КП)
	
	
	
	

	1
	Луговая Светлана
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	1:54:30
	1
	
	

	2
	Фризен Людмила
	ДДЮТ им.Гагарина
	кмс
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	2:11:29
	2
	
	

	3
	Стасишина Виктория
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	кмс
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	2:18:56
	3
	
	

	4
	Афанаскина Ольга
	БГТУ
	2
	-
	-
	-
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	1:54:30
	5
	
	Снята с 3-х этапов

	5
	Мартышина Марина
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	1
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	Сн.
	2:36:55
	4
	
	>КВ


Главный секретарь
                                    Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


            Кузенков В.А.,  г. Брянск

Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 2 класса
Личный зачёт, юноши 1997-996 года рождения 

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Навесная
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 6 КП)
	
	
	
	

	1
	Пальченков Максим
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:37:16
	1
	
	

	2
	Морозов Владимир
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:53:40
	2
	
	

	3
	Геращенков Андрей
	СЮТур Волод. р-на 
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:55:59
	3
	
	

	4
	Сазонов Александр
	ДДЮТ им.Гагарина
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	0:33:23
	4
	
	

	5
	Самолыго Роман
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:27:35
	5
	
	

	6
	Маслов Александр
	БГТУ 
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:32:56
	6
	
	>КВ

	7
	Ткачев Константин
	Гимназия №7
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:37:36
	7
	
	>КВ

	8
	Шуруев Дмитрий
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:40:15
	8
	
	>КВ


Главный секретарь
                                    Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


            Кузенков В.А.,  г. Брянск

Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 2 класса
Личный зачёт, девушки 1997-996 года рождения 

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Навесная
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 6 КП)
	
	
	
	

	1
	Головина Екатерина
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:58:30
	1
	
	

	2
	Карева Маргарита
	ЦДиЮТиЭ г.Брянска
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:59:54
	2
	
	

	3
	Абучина Татьяна
	Гимназия №7
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:28:36
	3
	
	

	4
	Машохо Екатерина
	ДДЮТ им.Гагарина
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:52:11
	4
	
	>КВ


Главный секретарь
                                    Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


            Кузенков В.А.,  г. Брянск

Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 2 класса
Личный зачёт, юноши 1995 - 1990 года рождения 

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Навесная
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 6 КП)
	
	
	
	

	1
	Карпович Артем
	ДДЮТ им.Гагарина
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:44:16
	1
	
	

	2
	Киреев Алексей
	БГТУ
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	0:52:44
	2
	
	

	3
	Безродный Дмитрий
	БГТУ
	2-ю
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	1:08:24
	3
	
	

	4
	Артамошин Дмитрий
	БГТУ
	3
	-
	-
	-
	Сн.
	Сн.
	Сн.
	0:21:21
	4
	
	Снят с 3-х этапов


Главный секретарь
                                    Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


            Кузенков В.А.,  г. Брянск

Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 2 класса
Личный зачёт, девушки 1995 - 1990 года рождения 
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Навесная
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 6 КП)
	
	
	
	

	1
	Шитикова Анна
	ДДЮТ им.Гагарина
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	1:00:03
	1
	
	

	2
	Булгакова Юлия
	СЮТур Волод. р-на
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	1:12:06
	2
	
	

	3
	Епишина Марина
	СЮТур Волод. р-на
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	1:21:28
	3
	
	

	4
	Павлюкова Екатерина
	Гимназия №7
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:26:20
	4
	
	Снята с 1-го этапа

	5
	Дулепова Евгения
	Гимназия №7
	б/р
	-
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	1:31:52
	5
	
	>КВ


Главный секретарь
                                    Кузнецова Н.В., г. Брянск
Главный судья


            Кузенков В.А.,  г. Брянск

Открытое личное первенство г. Брянска по спортивному туризму

22 мая 2011года














     г. Брянск, з/о «Соловьи»
Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 1 класса
Личный зачёт, девушки 2000 - 1998 года рождения 
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 5 КП)
	
	
	
	

	1
	Базулина Мария
	ДДЮТ им.Гагарина
	б/р
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	0:33:04
	1
	
	Снята с 1-го эт.

	2
	Афанасенкова Дарья
	
	б/р
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	0:35:07
	2
	
	Снята с 1-го эт.

	3
	Курнявцева Виктория
	ДДЮТ им.Гагарина
	3
	-
	-
	-
	-
	Сн.
	0:37:19
	3
	
	Снята с 1-го эт.


Главный секретарь
                      Кузнецова Н.В., г. Брянск                                       Главный судья

Кузенков В.А.,  г. Брянск

Протокол соревнований на дистанции - пешеходной (длинной, личной), 1 класса
Личный зачёт, юношей 2000 - 1998 года рождения 
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Команда
	Разряд
	Этапы
	Результат
	Место
	Выполненный разряд
	Примечание

	
	
	
	
	Бревно
	Параллельки
	Спуск
	Подьем
	Ориентирование (из 5 КП)
	
	
	
	

	1
	Колчин Вадим
	ДДЮТ им.Гагарина
	3
	-
	-
	-
	-
	5
	0:17:13
	1
	
	


Главный секретарь
                      Кузнецова Н.В., г. Брянск                                       Главный судья

Кузенков В.А.,  г. Брянск
